Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 23 de julho de 2015 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano VIII - Edição 1730 11

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para
conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada
a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR
PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº. 035/2015
Processo Administrativo nº. 28681/2014
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação

de serviço de acesso ao backbone da internet, para atender
ao Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especifi cações e
condições defi nidas no Termo de Referência do edital.

Entrega das Propostas: a partir do dia 24/07/2015, no site
www.comprasnet.gov.br

Abertura da Sessão Pública: dia 06/08/2015, às 11h (horário
de Brasília) / 10h (horário de Manaus), no site www.comprasnet.
gov.br

Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos
gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.
tjam.jus.br, ou ainda, junto ao Setor de Certidão, Reprografi a
e Autenticação de Documentos, localizado no prédio sede do
Tribunal de Justiça do Amazonas, Ed. Desdor. Arnoldo Péres,
na Av. André Araújo, s/nº, Aleixo, térreo, na cidade de Manaus,
mediante depósito no Banco do Brasil, Agência: 3563-7, Conta
Corrente: 6886-1 (Conta FUNETJ-EMOLUMENTOS) ou no
Bradesco, Agência: 0482-0, Conta Corrente: 0698504-1 (Conta

FUNETJ-EMOLUMENTOS), no valor correspondente a R$ 0,10
(dez centavos)  por folha/cópia. Manaus, 22 de julho de 2015.

Thaís Fernandes Machado
Pregoeira

EXTRATOS

EXTRATO Nº 086/2015 – DVCC/TJ

1. ESPÉCIE: Contrato Administrativo nº 044/2015-FUNJEAM;
2. DATA DA ASSINATURA: 16/07/2015;
3. PARTÍCIPES: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

e a empresa  ;
4. OBJETO: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de limpeza, conservação e higienização diária
nas áreas internas e externas, de forma contínua, com fornecimento
de mão-de-obra, materiais e equipamentos, aplicado aos bens
móveis e imóveis, nas seguintes dependências: Fórum Dr. Cândido
Honório – Coari/AM; Fórum Desemb. José Rebelo de Mendonça
– Itacoatiara/AM; Fórum Dr. Giovanni Figliuolo – Manacapuru/
AM;  Fórum Desembargadora Nayde Vasconcelos - Presidente
Figueiredo/AM;  Fórum Senador Jefferson Carpinteiro Péres -
Cidade: Rio Preto da Eva/AM;  Fórum Desembargador Walmir
Boná Robert - Tabatinga/AM.

5. VALOR: Pela prestação de serviços de limpeza, conservação
e higienização nas áreas internas e externas, em conformidade
com as especifi cações estabelecidas no Termo de Referência,
o CONTRATANTE pagará o valor mensal de R$ 54.700,00
(Cinquenta e quatro mil e setecentos reais), perfazendo o valor

		2015-07-23T09:12:28-0400